
9:30 Otevíráme prostory

10–11:30

Workshop: Edukační pomůcky pro práci se sexualitou a vztahy
Představíme vám aktivity Freya.
Naše konzultantka pro oblast sexuality a vztahů Veronika Pinkavová vás provede škálou
edukačních pomůcek, které se nám při odborném sociálním poradenství nejlépe
osvědčily.
Diskuze.

Alternativa

10–11:30

Konzultace v tématech sexuality a vztahů pro objednané
Chcete vědět více o tom, jak naše služba sociálního poradenství v oblasti sexuality a
vztahů funguje? Chcete si ujasnit, zda a v čem vám služba může být nápomocná? 
Využijte možnosti konzultace v soukromí - na konzultaci je třeba se registrovat online,
nejedná se o odborné poradenství, ale základní orientaci v tématu a případné
nasměrování na naše či jiné služby.

11:30–12:00 Diskuze a prohlídka edukačních pomůcek odborného sociálního poradenství
pro oblasti sexuality a vztahů.

13:00 Otevíráme prostory

13:30–15:00

Workshop: Jak otevřít téma sexuality a vztahů?
Představíme vám aktivity Freya.
Naše konzultantka Aneta Dominiková představí nástroje a pomůcky pro otevírání tématu
sexuality a vztahů s vašimi klienty*klientkami či blízkými.
Představíme vám náš nový projekt, v rámci něhož připravujeme skupinová setkávání
mladých dospělých pro edukaci v tématech sexuality a vztahů.
Diskuze.

Alternativa

13:30-15:00

Konzultace v tématech sexuality a vztahů pro objednané
Chcete vědět více o tom, jak naše služba sociálního poradenství v oblasti sexuality a
vztahů funguje? Chcete si ujasnit, zda a v čem vám služba může být nápomocná? 
Využijte možnosti konzultace v soukromí - na konzultaci je třeba se registrovat online,
nejedná se o odborné poradenství, ale základní orientaci v tématu a případné
nasměrování na naše či jiné služby.

15:00-15:30
Diskuze a prohlídka edukačních pomůcek odborného sociálního poradenství
pro oblasti sexuality a vztahů.

15:30 Ukončení dne otevřených dveří

 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ FREYA
9. 10. 2024, 9:30-15:30

Freya - Institut sexuality a vztahů, Bolzanova 1, Praha 1, 2. patro
(prostory nejsou plně bezbariérové; výtah je k dispozici)

Doprovodný program:
V prostorách Freya si budete moci prohlédnout výstupy z výzkumů v oblasti sexuality a vztahů, které
jsme realizovali v prostředí domovů pro seniory a v dětských domovech. Součástí bude i výstava
artefaktů k tématu sexuality, intimity a vztahů klientů*klientek Domova pro seniory v Ďáblicích. 

Program


